АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 август 2023г.                                        с. Веденка                                                       № 43
О внесении изменений в муниципальную программу Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом
Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", на основании  постановления администрации Веденкинского сельского поселения  от 05.09.2016 года № 21-А «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь  Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести в муниципальную программу Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Веденкинского сельского поселения № 84 от 28.12.2022г. (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы позицию «Объемы ресурсов на реализацию программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсов на реализацию программы
	Общий объём финансирования муниципальной программы на 2023 - 2027 годы – 12540,65 тыс.руб. в том числе из средств местного бюджета –12540,65 тыс. рублей
в том числе по годам:

в 2023 году – 2997,59 тыс.руб.
в 2024 году – 4405,89 тыс. рублей;

в 2025 году – 4 916,79 тыс. рублей;

в 2026 году – 110,19 тыс. рублей;

в 2027 году – 110,19 тыс. рублей.

      1.2. Таблицу 3 Программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации Веденкинского сельского поселения (Шатохина А.Н.) настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Веденкинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Веденкинского сельского поселения                                                    А.А. Бровок

Приложение № 1
к постановлению администрации

Веденкинского сельского поселения

от 10.08.2023г. № 43
	Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования всего  (тыс.руб.)
	ГРБС
	Рз, Пдр
	ЦСР
	ВР
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	Муниципальная программа   Веденкинского сельского поселения
	«Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»
	12540,65
	808
	113
	0500000000
	000
	2997,59
	4405,89
	4916,79
	110,19
	110,19

	Отдельные мероприятия

	12540,65
	808
	113
	0590000000
	000
	2997,59
	4405,89
	4916,79
	110,19
	110,19

	Основное мероприятие 1
	Содержание муниципального имущества
	2441,67
	808
	113
	0590100000
	000
	911,18
	1157,82
	372,68
	0,00
	0,00

	1.1.           направление
	Приобретение, обновление муниципального имущества
	2298,70
	808
	113
	0590120120
	240
	768,21
	1157,82
	372,68
	0,00
	0,00

	1.2.           направление
	Капитальный ремонт и модернизация муниципального имущества
	142,97
	808
	113
	0590120600
	240
	142,97
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 2
	Имущественные отношения
	10098,98
	808
	113
	0590200000
	000
	2086,41
	3248,07
	4544,12
	110,19
	110,19

	2.1. направление
	Паспортизация муниципального имущества
	0,00
	808
	113
	0590222001
	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2. направление
	Проведение кадастровых работ в отношении имущества находящегося в муниципальной собственности
	0,00
	808
	113
	0590223401
	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.3. направление
	Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества
	51,25
	808
	113
	0590223190
	240
	31,25
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00

	2.4. направление
	Юридическое сопровождение сделок с муниципальным имуществом и вопросов приватизации
	528,53
	808
	113
	0590223160
	240
	107,76
	105,19
	105,19
	105,19
	105,19

	2.5. направление
	Расходы бюджета поселения на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ в целях софинансирования которых предоставляются субсидии и иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета.
	9519,20
	808
	0405
	05902L5990
	240
	1947,40
	3137,88
	4433,92